АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2021                                                                                                        №  20

с. Золотуха

О размещении транспортных средств

на избирательном участке № 1126

1. Определить место для размещения транспортных средств на

расстоянии 50 метров от избирательного участка № 1126, кроме

транспорта, задействованного в охране общественного порядка и

работе избирательной комиссии.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                             Н.А.Савина